
ANNETTE THVILUM HOLDING APS

CVR-nr.: 41020369

Svinballevej 38A
8350 Hundslund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2026

Annette Thvilum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNETTE THVILUM HOLDING APS
Svinballevej 38A
8350 Hundslund

CVR-nr.: 41020369
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holding selskab og væsentligste aktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 93.062 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		40	-10.060
Resultat af ordinær primær drift		40	-10.060
Andre finansielle indtægter		101.851	138.352
Ordinært resultat før skat		101.891	128.292
Skat af årets resultat		-8.828	-30.285
Årets resultat		93.063	98.007
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	220.000
Overført resultat		-156.937	-1.219
I alt		93.063	98.007

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		58.945	58.945
Tilgodehavender i alt		58.945	58.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.233.084	1.333.290
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.233.084	1.333.290
Likvide beholdninger		54.967	93.264
Omsætningsaktiver i alt		1.346.996	1.485.499
AKTIVER I ALT		1.346.996	1.485.499

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.016.082	1.172.420
Forslag til udbytte		250.000	220.000
Egenkapital i alt		1.306.082	1.432.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			53.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt			53.079
Skyldig selskabsskat		21.454	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.460	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.914	
Gældsforpligtelser i alt		40.914	53.079
PASSIVER I ALT		1.346.996	1.485.499

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0